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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

CONVOCATORIA No.

CARGO

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

ENFERMERO AUXILIAR 4128-19

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANA CRISTINA MENDIVELSO NUAREZ

CUMPLE REQUISITOS

ANGIE PAOLA GALINDO ESPINOSA

CUMPLE REQUISITOS

CARMENZA HENAO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA

CUMPLE REQUISITOS

CRISTINA DIANA CHACO6N

CUMPLE REQUISITOS

DIANA SIERRA CARDONA

CUMPLE REQUISITOS

DORA ALBANIA ROSERO CAMPO

CUMPLE REQUISITOS

EDGAR ENRIQUE CASTELLANOS AGUILAR

CUMPLE REQUISITOS

Ol ~NjOoOjJOaOlA~lWOWEIDN

FRANCY LORENA BARRERA CASTANEDAO

CUMPLE REQUISITOS

FREDY MISAEL TORRES PEREZ

CUMPLE REQUISITOS

11

GLORIA STELLA GARZON BARON

CUMPLE REQUISITOS

12

HEINER ANDRES GUZMAN VALLEJO

CUMPLE REQUISITOS

13

HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIRONES

CUMPLE REQUISITOS

14

IDALID ROJAS PINILLA

CUMPLE REQUISITOS

15

IVAN DARIO LOSADA OSPINA

CUMPLE REQUISITOS

16

JACQUELINE OSORIO PERDOMO

CUMPLE REQUISITOS

17

JENNIFER PAOLAQ ARAQUE ARAQUE

CUMPLE REQUISITOS

18

JERSON OCTAVIO HERNANDEZ RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

19

JHON FREDY GOMEZ ARIAS

CUMPLE REQUISITOS

20

JOSE EULISES ORTIZ

CUMPLE REQUISITOS

21

JULIETH MARCELA ORTIZ GALLEGO

CUMPLE REQUISITOS

22

LAURA ANDREA LOZANO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

23

LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS

24

LILIAN ROCIO CALDERON QUIARONEZ

CUMPLE REQUISITOS

25

LUZ MERY CAPADOR BOLIIVAR

CUMPLE REQUISITOS

26

MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA

CUMPLE REQUISITOS

27

MARTHA LILIANA REINA ALVARADO

CUMPLE REQUISITOS
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28 |SURANLLY HIGUERA BERNAL CUMPLE REQUISITOS

29 |VIRGINIA HURTADO HURTADO CUMPLE REQUISITOS

30 |WILMER FABIAN ARIZA BOLANOS CUMPLE REQUISITOS

31 |YEISSON HERNAN CHAVEZ GUEVARA CUMPLE REQUISITOS

32 |YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

33 |ADELAIDA MARSIGLIA CABARCAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
34 |ADRIANA KATHERIN SANCHEZ PEREZ .CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
35 |ALIDA GEOVANNI LUGO CORTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
36 |ALIXYISETH VERA DUQUE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
37 |ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
38 |ANA IBETH BERNAL GUZMAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
39 |ANDREINA ESPINOSA GUERRRERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
40 |JANDRY JULIET GOMEZ SALAZAR CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
41 |ANGEL MARIA MARTINEZ QUIMBAYA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
42 JANGELA MARISOL GAMBOA RUIZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
43 |BANGELICA MARIA HINCAPIE CONTRERAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
44 JASDRUBAL LOPEZ ALARCON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
45 |BERSABE DENNIS YATE TAPIERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
46 |BLANCA MARIA ARGUMERO ORTIZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
47 |CINDY MILENA BELTRAN CONTRERAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
48 |CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
49 |CRISTINA CHACON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
50 |DAVID ANDRES SIERRA SOTO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
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51 |DIANA MARCELA LOPEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
52 |DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
53 |DIANA MARCELA HERNANDEZ ROJAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
54 |DORA MILENA MORA MORA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
55 |ENIT MARCELIS POLO CERVANTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
56 |ENYER STIVEN IBAREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
57 |ESPERANZA ACEVEDO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
58 |FIDEL YAIR MONTES BEJARANO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
59 |GIOVANNY GAMBOA RUIZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
60 |GISELLA LARA UMBACIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
61 |GLORIA ENITH BLANCO PALENCIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
62 |GLORIA INES CESPEDES INFANTE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
63 |HECTOR IVAN GOMEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
64 |HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
65 |JENNY MILEIDI ALDANA CASTILLO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
66 |JHON ALEXANDER TRIANA GOMEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
67 JJOSE ANTONIO MARTIN L6PEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
68 |JULIE DEL PILAR ESPITIA REYES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
69 |JULIETH MICHELL ALONSO PINEDA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
70 |KARENS DAYANA PRECIADO GUZMAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

@Mr»

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO



INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE CcODIGO: GTH-P02-F-22

I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO VIGENCIA: 24-03-2020
REQUISITOS DEFINITIVO pagina 1 de 1
71 |LADY DAYANNA TORRES TORRES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
72 |LEIDY TATIANA ACUNA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
73 |LUIS FERNANDO MONROY RESTREPO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
74 |LUZ ADRIANA MARTIN JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
75 |LUZ RUBIELA GIRALDO OSORIO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
76 |MARIA HELENA SANDOVAL CARDENASQO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
77 |MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
78 |MARTHA DEYSY ABRIL PENA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
79 |MAYRA CAROLINA MEDINA BOLAROS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
80 |MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
81 |MILDREY ORETGA ESCOBAR CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
82 |MONICA GALVIS BALLESTEROS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
83 |MYRIAM YASMIN TORRES PEREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
84 |NOHORA MILENA VARGAS HIO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
85 |OLGA PATRICIA ALMONACID DIAZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
86 |SANDRA VERONICA BANGUERA ANGULO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
87 |SONIA PATRICIA PEDROZA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
88 |VILMA YULIETH VILMA MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
89 |VIVIAN ALEJANDRA PINEDA BECERRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
90 |YEIMMY PAOLA SUAREZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
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91

YESID ROMERO CUFIAO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

92

YORLY YOLANDA JAIMES CONTRERAS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

93

ADRIANA EDITH PIZA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, DE
ENFERMERIA REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

94

ALBERTO ANDRES ARIZA FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

95

ANGIE TATIANA FLOREZ JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

96

ANGIE ESTEFANY MURCIA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

97

CARMEN LUCIA GOMEZ ARIZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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98

CATHERINE MATIZ PINZON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

99

CECILIA GARCIA SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

100

CECILIA DEL MAR DIAZ SANTOYO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

101

CINDY MILEYDI GONZALEZ GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

102

CLARA LIZETH GALLO ARIAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

103

DEISY CRISTINA ALGARRA CABALLERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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104

ELSY CECILIA PEREIRA SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

105

ENHER ANDRES HERRERA PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

106

ERIC DANIEL PEDROZA NIEVES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN
REANIMACION BASICA, CERTIFICACIONES CON (20) MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

107

ESTEFANI RUIZ BAQUERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

108

GINA PAOLA VARGAS ALONSO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN
REANIMACION BASICA (VENCIDO), ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA
PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

109

HUMBERTO HUERTAS MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

110 |JANNETH AGUIRRE HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

111 JJEFERSSON ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CURSO EN TOMA DE MUESTRA, ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, Y TARJETA
PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

112 JJEIMY ROCIO LEAL TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

113 JJENNY MARCELA MORENO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO DE,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

114 JJESSICA ELIANA CASTILLO BARONA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

115 JJESSICA TATIANA PARDO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN
REANIMACION BASICA, TOMA DE MUESTRA, ATENCION
INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
CERTIFICACIONES CON (20) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

116 |JOSE DAVID SIERRA PEREZ
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117

JUAN CARLOS VILLAMIL PACHECO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN
REANIMACION BASICA, TOMA DE MUESTRA, ATENCION
INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
CERTIFICACIONES CON (20) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

118

JUDITH YECENIA MORA GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES
CON (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA
PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

119

KELLY YOHANA CARAVERAL SEPULVEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN
REANIMACION BASICA, TOMA DE MUESTRA, ATENCION
INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
CERTIFICACIONES CON (20) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

120

KEVIN JAIR MONROY BERMUDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO EL CURSO DE,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

121

LAURA ESTEFANNY MANCERA LARADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACON
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

122

LEIXLU GOMEZ ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO EL CURSO DE ,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

123

LENNY JOHANNA SaNCHEZ CESPEDES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CERTIFICACIONES CON (20) MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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124

LEYDI DANIELA ARIAS LOZANO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

125

LEYDY ROCIO LIZARAZO SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

126

LILIANA VELASQUEZ FETECUA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

127

LILIANA GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

128

LIZETH DAYANNA CORTES ZIPAQUIRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

129

LUZ DARY RESTREPO GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO, CERTIFICACIONES
CON (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL, REQUERIDO EN
LA CONVOCATORIA.
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130

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LUZ MYRIAM ROJAS CEPEDA

131

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LUZ DARY MARTINEZ SaNCHEZ

132

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LUZ JESSENIA MARTINEZ CARDENAS

133

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO DE ATENCION
A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

LUZ MIREYA DIAZ RUBIO

134

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

MARIA MERCEDES LOPEZ SALAMANCA

135

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

MARIA ANGELA URIBE PIEDRAHITA
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136

MARISOL BENITEZ TAMAYO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

137

MARTHA YANETH BORDA HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

138

NANCY YANETH OLIVARES CALDERON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TOMA DE MUESTRA,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
CERTIFICACIONES CON (20) MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

139

NELLY SUGEY CAMARGO TRIANA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO EL CURSOATENCION
A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

140

OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

141

PAULA ANDREA GOYENECHE SaNCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

142

PAULA ALEXANDRA CASTAREDA POVEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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RICARDO BOLAAROS PERAA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA(ILEGIBLE) , TOMA DE MUESTRA, ATENCION
INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
Y TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

144

ROSA IDALY MONSALVE CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

145

RUZ MARY OSORIO ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

146

SANDRA MILENA AVILA DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

147

SINDY MARIA MURILLO SANTOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, REQUERIDO
EN LA CONVOCATORIA.

148

YAMILE GUZM&N PULIDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

149

YUCCELY KATERINE TRUJILLO VASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE
MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA, CURSO EN REANIMACION BASICA, TOMA DE

MUESTRA, ATENCION INTEGRAL A VICTIMAS DE VIOLENCIA
150 [YULI ANDREA VILLAMARIN LUNA SEXUAL Y DE GENERO, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES
CON AGENTES QUIMICOS, CERTIFICACIONES CON (20) MESES
DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL PUEDEN
NOTA: PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS.

fsaa  Flata VL.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA
Coordinadora Grupo Gestién Ciclo de Vida Laboral
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